
 

Decreto Dirigenziale n. 36 del 24/02/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016.  DOMANDE

AMMISSIBILI - XI ELENCO  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  27 Febbraio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  27 Febbraio 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 22 febbraio 2017, acquisita al prot. n. 128738 del 22.2.2017, Sviluppo 
Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in seguito ad ulteriori controlli effettuati, occorre procedere alla rettifica degli esiti di cui a 
precedenti decreti; 

d. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  27 Febbraio 2017



 

 

 
 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. necessario doversi procedere, in esito ad ulteriori controlli effettuati, alla rettifica degli esiti di cui 
a precedenti decreti; 

c. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

d. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di procedere alle rettifiche, in relazione a quanto indicato al punto c) del considerato, per le 
aziende e le motivazioni di cui all’allegato A; 

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

4. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  27 Febbraio 2017



 

 

 
 

6. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  27 Febbraio 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2563 TEKNA SHIPPING S.R.L. 04748361211 04748361211 DOMANDA AMMISSIBILE

2623 POLITELLI VINCENZO 08284391219 PLTVCN61E31F839N DOMANDA AMMISSIBILE

2686 OLD THERMAL BAR DI GUARINO ANNA 08371911218 GRNNNA88S58C129R DOMANDA AMMISSIBILE

2697 RENE'E BLANCHE - S.R.L. 02551530658 02551530658 DOMANDA AMMISSIBILE RETTIFICA DD118/2016 - INTEGRAZIONE CERTIFICATO AGENZIA ENTRATE PROT. 61427/2017

2727 LAURO TRASPORTI S.N.C. DI MINOPOLI GIOVANNI E C 07191570634 07191570634 DOMANDA AMMISSIBILE

2737 FRATELLI ELEFANTE S.R.L. 06032081215 06032081215 DOMANDA AMMISSIBILE

2776 PIZZERIA CARME' DI CHIERCHIA VINCENZO 00939920948 CHRVCN91M02E131H DOMANDA AMMISSIBILE

2783 AL.CA. S.A.S. DI UNGARO CARLOTTA & C. 06937761218 06937761218 DOMANDA AMMISSIBILE

2786 FASHION CAFE' DI STANOVSKYI ANDRII 08001841215 STNNDR87S22Z154Q DOMANDA AMMISSIBILE

2795 IL GIRASOLE S.R.L. 04999390653 04999390653 DOMANDA AMMISSIBILE

2825 VIVA COSTRUZIONI S.R.L. 07894761217 07894761217 DOMANDA AMMISSIBILE

2854 BIONDILLO SNC DI BIONDILLO CLEMENTE E PETRICCIONE LUIGI 02212570614 02212570614 DOMANDA AMMISSIBILE

2869 BERTONE MASSIMO 05447210658 BRTMSM81A03Z112W DOMANDA AMMISSIBILE

2946 E.S. GESTIONI S.R.L. 02456630694 02456630694 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

2982 CAR BLIND GARGANO S.R.L. 05865691215 05865691215 DOMANDA AMMISSIBILE

2993 STUDIO C S.R.L.S. 08948440964 08948440964 DOMANDA AMMISSIBILE

3046 LA CANTINA DELL'ABBAZIA S.R.L. 04867941215 04867941215 DOMANDA AMMISSIBIE

3052 REPOLE S.A.S. DI REPOLE ROSA 07801371217 07801371217 DOMANDA AMMISSIBILE

3109 MARTINA GROUP S.R.L. 06164001213 06164001213 DOMANDA AMMISSIBILE

3134 PREPPY CARNI S.R.L. 02114880202 02114880202 DOMANDA AMMISSIBILE

3141 MDM PULIZIE DI DE MARTINO MARIO 08326751214 DMRMRA67M04Z114B DOMANDA AMMISSIBILE

3203 L'ORO DELLA TERRA S.N.C. DI GIUSEPPE BORRIELLO & C. 07551321214 07551321214 DOMANDA AMMISSIBILE

3411 CALPIEDE S.R.L. 08380241219 08380241219 DOMANDA AMMISSIBILE

3413 GAMMAU TRADING S.R.L. 06118321212 06118321212 DOMANDA AMMISSIBILE

3417 EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 02776260644 02776260644 DOMANDA AMMISSIBILE

3426 LABOR LIMAE COOPERATIVA SOCIALE 05224840651 05224840651 DOMANDA AMMISSIBILE

3437 L'UNIVERSITA' DEL PANE DI D'AURIA LUIGI 08217511214 DRALGU92B23E131G DOMANDA AMMISSIBILE

3442 YOKOHAMA SEKAI S.R.L. 07961030637 07961030637 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



3449 MOSANGHINI SNC DI PIETRO, NICOLA E MASSIMO MOSANGHINI 04794110637 04794110637 DOMANDA AMMISSIBILE

3456 RISTORANTE IL CASTAGNETO S.A.S. DI FRANCESE RAFFAELE & C. 03899070654 03899070654 DOMANDA AMMISSIBILE

3460 FARMACIA INTERNAZIONALE DELLA DR.SSA NOCERINO VALERIA SNC 06918041218 06918041218 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - AZIENDA IN LIQUIDAZIONE 

3462 FUTURO SOC. COOP.  SOCIALE ONLUS 04821330653 04821330653 DOMANDA AMMISSIBILE

3464 POMILIA ZUCCHERI S.R.L. 06530271219 06530271219 DOMANDA AMMISSIBILE

3470 STUDIO COMMERCIALE RAGO GIUSEPPE 03313880654 RGAGPP63P19H703J DOMANDA AMMISSIBILE

3471 VALAU S.A.S. DI AURELIO ORAZZO & C. 07456731210 07456731210 DOMANDA AMMISSIBILE

3472 LOGRIPPO VINCENZO 02419660648 LGRVCN60A15F104X DOMANDA AMMISSIBILE

3480 ASSEL ASSISTENZA E LAVORO COOP. SOC. 02768890648 02768890648 DOMANDA AMMISSIBILE

3483 NATALE CARDONE S.A.S. 09433220960 09433220960 DOMANDA AMMISSIBILE

3486 DEMO STUDIO S.R.L. 07974381217 07974381217 DOMANDA AMMISSIBILE

3489 LIN UP S.R.L. 07984061213 07984061213 DOMANDA AMMISSIBILE

3492 REFRAN S.R.L. 07772691213 07772691213 DOMANDA AMMISSIBILE

3493 AN.CA S.R.L.S. 07860501217 07860501217 DOMANDA AMMISSIBILE

3499 TOP HOUSE S.R.L. 02395740646 02395740646 DOMANDA AMMISSIBILE

3500 EFFEPI - SOC. COOP. 05440070653 05440070653 DOMANDA AMMISSIBILE

3503 SCHEARING S.R.L. 04158311219 04158311219 DOMANDA AMMISSIBILE

3508 ELETTROGAM S.A.S. DI VISCUSI GIORGIO E C 01616390629 01616390629 DOMANDA AMMISSIBILE

3520 PERSONA SOC. COOP.  SOCIALE 06967951218 06967951218 DOMANDA AMMISSIBILE

3528 DS CALL DI M. DE STEFANO 06635411215 DSTMRA74D64F839U DOMANDA AMMISSIBILE

3529 SANNIOTTICA S.R.L. 01288940628 01288940628 DOMANDA AMMISSIBILE

3532 LABGREEN SRL. 07693781218 07693781218 DOMANDA AMMISSIBILE

3534 S & M TELEMARKETING DI BUONOCORE SABRINA 06305321215 BNCSRN84C63F839Q DOMANDA AMMISSIBILE

3538 COMPA S.R.L. 03943571210 03943571210 DOMANDA AMMISSIBILE

3545 ERREPACK S.R.L. 06647331211 06647331211 DOMANDA AMMISSIBILE

3547 MASCOLO CARMELA 07536721215 MSCCML80R44E131P DOMANDA AMMISSIBILE

3550 CASCONE CARMINE 00201771219 CSCCMN61B03I300W DOMANDA AMMISSIBILE

3556 ISERVICETECH S.R.L.S. 08051641218 08051641218 DOMANDA AMMISSIBILE

3558 LA SONRISA S.P.A. 01317491213 04139810636 DOMANDA AMMISSIBILE

3574 MAROTTA ALFONSO 05026920651 MRTLNS82C18F912U DOMANDA AMMISSIBILE

3576 BRT-BROADCAST RADIO TRANSMISSION S.R.L. 06503661214 06503661214 DOMANDA AMMISSIBILE

3579 PANIFICIO AMBROSIO S.A.S. DI AMBROSIO ROBERTO 07835551214 07835551214 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3583 FUSARO FABIO 06899591215 FSRFBA86S03F839G DOMANDA AMMISSIBILE

3586 CO.GE.FA. S.R.L. 03618410611 03618410611 DOMANDA AMMISSIBILE

3587 GELATERIA CIOKKY CIOKKY DI GADALETA FABRIZIO 06626131210 GDLFRZ73T12F799W DOMANDA AMMISSIBILE

3590 ALTEA  S.R.L. 03648100653 03648100653 DOMANDA AMMISSIBILE

3594 G.M. TRASPORTI S.R.L. 07946091217 07946091217 DOMANDA AMMISSIBILE

3597 GARGIULO LEATHER S.R.L. 08356771215 08356771215 DOMANDA AMMISSIBILE

3841 LANDI SERVICE S.R.L.S. 05480430650 05480430650 DOMANDA AMMISSIBILE

3842 MAPIER S.R.L. 05161270656 05161270656 DOMANDA AMMISSIBILE

3848 R.E.M. CONSULENZE SOC. COOP. SOCIALE A R.L. 01418190623 01418190623 DOMANDA AMMISSIBILE

3852 MAGGIORE TOMMASO 03543820637 MGGTMS48A04F839N DOMANDA AMMISSIBILE

3854 SOCIETA' GESTIONI IMMOBILIARI S.R.L. 05091370659 05091370659 DOMANDA AMMISSIBILE

3855 FARMACIA PAGLIARA S.A.S. DEL DOTT. MILITO PAGLIARA GUIDO & C. 05375800652 05375800652 DOMANDA AMMISSIBILE

3857 MELE ANTONIO 04028610659 MLENTN72P27I438C DOMANDA AMMISSIBILE

3858 SECURITY SERVICE S.A.S. di DOMENICO PALMA & C. 04303540654 04303540654 DOMANDA AMMISSIBILE

3859 R.G.I. DI CERASO ANNUNZIATA S.A.S. 06465681218 06465681218 DOMANDA AMMISSIBILE

3861 LABORATORIO ANALISI CLINICHE MILANO S.R.L. 02727030658 02727030658 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3862 BE MORE SNC DI M.GIACCARI & C. 07914900639 07914900639 DOMANDA AMMISSIBILE

3865 SALUMI DEL SANNIO S.R.L. 01612830628 01612830628 DOMANDA AMMISSIBILE

3869 MASUCCI SALVATORE 01777420645 MSCSVT62C22A580J DOMANDA AMMISSIBILE

3870 SCARANO S.R.L. 03958110615 03958110615 DOMANDA AMMISSIBILE

3874 NEXTOGHETHER S.R.L. 04092900614 04092900614 DOMANDA AMMISSIBILE

3881 SANTORO GRAFICA S.A.S. DI SANTORO IVANO & C. 04199410657 04199410657 DOMANDA AMMISSIBILE

3882 WAAGE S.R.L. 02385770611 02385770611 DOMANDA AMMISSIBILE

3886 TOPASSOCIATE GLOBAL SOLUTION S.R.L. 05361070658 05361070658 DOMANDA AMMISSIBILE

3888 NON SOLO FARINA S.R.L. 05221690653 05221690653 DOMANDA AMMISSIBILE

3889 7000 CAFFE' S.N.C. DI FAINO DIEGO & ANDRIA PIERINA 04856720653 04856720653 DOMANDA AMMISSIBILE

3890 TURCO & CO. S.R.L. 07056281210 07056281210 DOMANDA AMMISSIBILE

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 05054350656 DOMANDA AMMISSIBILE

3895 V.G. CLOTHING S.R.L. 04825380654 04825380654 DOMANDA AMMISSIBILE

3904 ARISAL S.R.L.S. 08105641214 08105641214 DOMANDA AMMISSIBILE

3905 MEDICAL R.- S.R.L. 02353800655 02353800655 DOMANDA AMMISSIBILE

3912 CPR S.R.L. 02772350647 02772350647 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3913 S. & G. SERVICE S.R.L. 04567721214 04567721214 DOMANDA AMMISSIBILE

3918 GM BAR S.N.C. DI AMBROSINO CARLO & C 03245960632 03245960632 DOMANDA AMMISSIBILE

3919 F.G.E. VERDURE S.R.L. 04990660658 04990660658 DOMANDA AMMISSIBILE

3921 SIENERGIA S.R.L. 02355520640 02355520640 DOMANDA AMMISSIBILE

3922 SEVEN SERVICE S.R.L. 02557630643 02557630643 DOMANDA AMMISSIBILE

3923 PM MULTISERVIZI S.R.L.S. 07855371212 03902160658 DOMANDA AMMISSIBILE

3925 D'AGOSTINO ANGELO ANTONIO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 02461490647 02461490647 DOMANDA AMMISSIBILE

3926 MARY S.R.L. 08091971211 08091971211 DOMANDA AMMISSIBILE

3929 MUNACIELLO S.R.L. 07325171218 07325171218 DOMANDA AMMISSIBILE

3931 TELE VIDEO SOMMA S.R.L. 02043300645 05206780636 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3934
NON SOLO CAPELLI S.N.C. DI FRANCA SCHIANO DI COLA EMICHELE 
GUARDASCIONE & C.

04690451218 04690451218 DOMANDA AMMISSIBILE

3936 D'ARIO TRASPORTI & FIGLI S.R.L. 07458181216 07458181216 DOMANDA AMMISSIBILE

3943 DICHEM S.R.L. 06438340637 06438340637 DOMANDA AMMISSIBILE

3945 PASTICCERIA BEATRICE S.R.L. 04080660659 04080660659 DOMANDA AMMISSIBILE

3946 FELCO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 04669431217 04669431217 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3947
CENTRO DI DIAGNOSTICA CLINICA E MICROBIOLOGICA "DOTT. 
GIOVANBATTISTA CUCCI" DI ENRICA PIANO E C. S.A.S.

01084840659 01084840659 DOMANDA AMMISSIBILE

3948 SOMI ANTINCENDIO S.R.L. 06755891212 06755891212 DOMANDA AMMISSIBILE

3953 REGINA TRASPORTI S.R.L. 01451490625 01451490625 DOMANDA AMMISSIBILE

3955 SAJONARA S.R.L.S. 01650970625 01650970625 DOMANDA AMMISSIBILE

3956 VECCHIO VERONICA 03980050615 03980050615 DOMANDA AMMISSIBILE

3957 L.A.F. GROUP S.R.L. 03333840613 03333840613 DOMANDA AMMISSIBILE

3958 BELLA VITA CAFFE' S.R.L. 04144430610 04144430610 DOMANDA AMMISSIBILE

3959 D.N. CATERING S.N.C. 03519760619 03519760619 DOMANDA AMMISSIBILE

3965 LUXURY CARS AND YACHTS S.R.L.S. 05356150655 05356150655 DOMANDA AMMISSIBILE

3966 D'ERRICO ENGINEERIND S.U.R.L. 07976431218 07976431218 DOMANDA AMMISSIBILE

3969 GIUTRO S.R.L. 01869700763 01869700763 DOMANDA AMMISSIBILE

3970 NUOVE FRONTIERE LAVORO S.P.A. 05265061217 05265061217 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3973 SATURNO GIOVANNI 01130970658 STRGNN55S02I300Z DOMANDA AMMISSIBILE

3976 R.F.G. PLAST S.R.L. 04370221212 04370221212 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3981 MTA S.R.L. 03753450612 03753450612 DOMANDA AMMISSIBILE

3982 GIERRE S.A.S. DI MARTINO ROSARIA & C. 02711220612 02711220612 DOMANDA AMMISSIBILE

3983 EDIL FELACE S.A.S. DI PITROPAOLO FELACE 04142020611 04142020611 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3986 ITALO TRADE SOC. COOP. 02777730645 02777730645 DOMANDA AMMISSIBILE

3989 COBA S.R.L. 08351951218 08351951218 DOMANDA AMMISSIBILE

3990 AMBROMARMI S.R.L. 08303031218 08303031218 DOMAMDA AMMISSIBILE

3991 CASALDIGIOIA DI DI GIOIA GIUSEPPE 01216950624 DGIGPP71S19I809A DOMANDA AMMISSIBILE

3996 BARBATI GIANFRANCO 02788360648 BRBGFR72T19A509M DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


